
                                                                Zápis č. 1/2005 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne 11.1.2005  
 
Přítomni:Kukla,Vostal,Korbel,Puldová,Beranová,Keprová,Dillingerová,       
               Ulbrichová, Breníková 
Hosté:     Mgr.Michal Běhounek 
Omluveni: Zajíčková, Foltýnová,Karlíková 
 
 
Program: 
1. Zahájení, prezenční listina 
2. Kontrola splněných úkolů 
3. Stav účtu 
4. Požadavky školy 
5. Diskuse,závěr 
 
Ad2/ Smlouva s Lucernou na pronájem včetně orchestru je již podepsána, lístky 
         na ples jsou v distribuci od 22/12/2004. Vstupenky převzala pí Černá 
        (sekretářka školy). 
         Předběžně objednán v Lucerně  termín plesu na rok 2006 – úterý 
         14.3.2006. 
 
         Rekapitulace pro ples 30.3.2005: 
         19.00 hod začátek plesu – konferenciér – pí Maříková 
                                                    předtančení – TSˇ Lento 
         19.30 – 23.30hod – Orchestr Brože 
         23.30 -  00.30hod – skupina Cactus 

00.30 vyklizení sálu 
 
         Plakáty – pí Karlíková nemohla z důvodu nemoci zajistit tisk plakátů, 
                         a proto byla tímto úkolem  pověřena pí Ulbrichová /Černo- 
                         horský/. Studenti T4 zakoupí barevné papíry a dodají je  
                         Martinu Černohorskému, který zajistí jejich namnožení. 
         Pozvánky – tisk pozvánek zajistí pí Karlíková za dohodnutou cenu 
                         Kč 3500,- Kontaktní osobou je Ondřej Chalupský L4. 
         Skupina Cactus – pro skupinu byla odsouhlasena odměna ve výši  
                         500,- Kč/osobu, tj. celkem Kč 2000,-Kč 
 
         Pí Dillingerová byla pověřena vyúčtováním odměny pro pí Kavkovou 
         za výběr příspěvků SRZPS – výše 1500,- Kč již odsouhlasena dříve (viz 
         zápis 10/2004) 
 
 



Ad3/ stav účtu k 31.12.2004 - 357.983,96 Kč 
         stav pokladny               -     8.716,50 Kč 
 
 
Ad4/ pro školu odsouhlaseny následující příspěvky: 
         Kč 2000,-- na sportovní turnaje v košíkové, odbíjené a kopané 
         Kč 2000,-  určené na soutěže konané na lyžařských kurzech 
         Kč 500/studenta – odměny za vyznamenání v 1 pololetí šk. roku 2004/05 
 
Ad5/ Na schůzi byl přivítán nový člen SRZPŠ pan Ing. Stanislav Vostal, 
         který nahradil ve funkci člena pí ing. Milenu Vostalovou 
 
 
Poznámka: 1)Omlouvám se paní Beranové, kterou jsme omylem v minulém zápise 
uvedli mezi nepřítomnými. Na výborové schůzi 14.12.2004 byla přítomna. 
2) Prosím opravte si chybu v zápisu 10/2004 – bod 5 – vstupenky k stání – správná 
částka má být 120,- Kč (děkuji paní Karlíkové za upozornění)           Ing. Kukla 
 
 
         Příští výborová schůze se koná v úterý 8.2.2005 v 17hod.  
         v učebně č. 214 II. patro. 
 
 
V Praze 12.1.2005                                                           Zapsala: Keprová                                                             
 
    


